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Samorządy Aglomeracji Jeleniogórskiej objęte mechanizmem Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

od 27 sierpnia będą mogły składać wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć edukacyjnych. Zarząd

Województwa Dolnośląskiego ogłosił konkurs w ramach poddziałania 7.2.3 dolnośląskiego RPO.

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 85 proc. na konkurs przeznaczono 4,1 mln zł.

W ramach konkursu można składać projekty następujących typów:

7.2.A Przedsięwzięcia prowadzące bezpośrednio do poprawy warunków nauczania zwłaszcza w

zakresie zajęć matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych realizowane poprzez przebudowę,

rozbudowę lub adaptację (w tym także zakup wyposażenia). Przy czym pod pojęciem rozbudowy

w konkursie rozumie się sytuację w której, rozbudowywana część obiektu będzie funkcjonalnie i

rzeczywiście połączona z istniejącą częścią szkoły, placówek i szkół ponadpodstawowych, w tym

zawodowych i specjalnych;

7.2.B Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne

pracowni, zwłaszcza matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych;

7.2.C Przedsięwzięcia z zakresu wyposażenia w sprzęt specjalistyczny i pomoce dydaktyczne do

wspomagania rozwoju uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, np. uczniów

niepełnosprawnych, uczniów szczególnie uzdolnionych;

7.2.D Przedsięwzięcia ukierunkowane na wspieranie ukierunkowanych branżowo centrów

kształcenia zawodowego oraz tworzenie w szkołach zawodowych warunków zbliżonych do

rzeczywistego środowiska pracy zawodowej pod kątem wyposażenia, doposażenie warsztatów,

pracowni itp.;

7.2.E Przedsięwzięcia z zakresu budowy nowych obiektów służących praktycznej nauce zawodu.

Preferencje

Ogłaszający konkurs zastrzegają, że preferowane będą projekty: dostosowujące szkoły do pracy z

uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych; zapewniające rozwój infrastruktury w zakresie nauk

matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych (wyposażenie pracowni), komplementarne z

przedsięwzięciami realizowanymi w obszarze edukacji współfinansowanymi z Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Z dokumentacją konkursową można zapoznać się tutaj.
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